
           
- 1 - 

                                                                                                  
REPUBLIKA HRVATSKA                                               
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                    
GRAD GOSPIĆ       
GRADONAČELNIK                      
KLASA: 363-05/21-01/1 

URBROJ: 2125/01-02-21-45 

Gospić, 13. srpnja 2021. godine 

 
 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), te članka 49. Statuta Grada 

Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 –p.t., 7/15, 1/18 i 

3/20, 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića donosi 

 

 

ODLUKU O ODABIRU  

 
 

Članak 1. 

U otvorenom postupku javne nabave velike vrijednosti za predmet nabave: Energetski 

učinkovita i ekološka javna rasvjeta na području Grada Gospića, evidencijski broj nabave: JNVV-01/21, 

odabire se ponuda: 

 

Zajednice ponuditelja: COTRA d.o.o. (Ivana Severa 17, 42 000 Varaždin, OIB: 36080822108 )  i 

ELEKTROINSTALACIJSKI OBRT FAZA I PRIJEVOZ (Pazariška 14, 53 000, Gospić, OIB: 81422619544), 

 

oznaka ponude: 2021-03729, od 5. 5. 2021. godine, u iznosu od 2.667.597,45 kn bez PDV-a, odnosno 

3.334.496,81 kn sa PDV-om, koja je ostvarila najveći broj bodova sukladno kriteriju ekonomski 

najpovoljnije ponude. 

 

Članak 2. 

Rok mirovanja: sukladno članku 306. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), rok 

mirovanja iznosi 15 (petnaest) dana od dana dostave Odluke o odabiru. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka sukladno članku 301. stavak 5. točka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), 

zajedno sa preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se javnom objavom u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave RH, pri čemu se odluka smatra dostavljenom istekom dana javne 

objave sukladno članku 301. stavak 6. ZJN 2016. 

 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/c9/Coat_of_arms_of_Croatia.svg


           
- 2 - 

OBRAZLOŽENJE 

 

Javni naručitelj, Grad Gospić, Budačka 55, 53 000 Gospić, OIB 22538763965, temeljem članka 

85. stavak 1. točka 1, članka 88. i članka 89. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), proveo je otvoreni 

postupak javne nabave velike vrijednosti za predmet nabave: Energetski učinkovita i ekološka javna 

rasvjeta na području Grada Gospića, evidencijski broj nabave: JNVV-01/21. 

 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 3.250.000,00 kn bez PDV-a.  

 

Poziv na nadmetanje u otvorenom postupku javne nabave poslan je na objavu u Elektronički 

oglasnik javne nabave Republike Hrvatske (u daljnjem tekstu: EOJN RH) i u Službeni list EU dana 22. 

veljače 2021. godine, a objavljen je: 

a) dana 25. veljače 2021. godine u EOJN RH pod brojem: 2021/S 0F2-0007431,  

b) dana 26. veljače 2021. godine u Službenom listu EU pod brojem: 2021/S 040-097907. 

 

Ispravak obavijesti o nadmetanju poslan je na objavu u EOJN RH i u Službeni list EU dana 8. 

travnja 2021. godine, a objavljen je: 

a) dana 12. travnja 2021. godine u EOJN RH pod brojem: 2021/S F14-0013574,  

b) dana 13. travnja 2021. godine u Službenom listu EU pod brojem: 2021/S 071-180979. 

 

Javno otvaranje ponuda održano je dana 5. svibnja 2021. godine u sjedištu Naručitelja.  

 

U roku za dostavu ponuda, pristigle su četiri (4) ponude: 

 

1. ponuda ponuditelja VERITAS ESCO d.o.o., Mejaši 2, 21 000 Split, OIB: 13010985803, oznaka 

ponude: 01-05/2021 od 4.5.2021. godine, s ponuđenom cijenom ponude od 2.790.570,00 kn 

bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude od 3.488.212,50 kn s PDV-om; 

 

2. ponuda Zajednice ponuditelja: COTRA d.o.o., Ivana Severa 17, 42 000 Varaždin, OIB: 

36080822108  i ELEKTROINSTALACIJSKI OBRT FAZA I PRIJEVOZ, Pazariška 14, 53 000, Gospić, 

OIB: 81422619544, oznaka ponude: 2021-03729 od 5. 5. 2021. godine, s ponuđenom cijenom 

ponude od 2.667.597,45 kn bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude od 3.334.496,81 

kn s PDV-om; 

 

3. ponuda ponuditelja Led elektronika d.o.o., Savska 102, 10 310 Ivanić Grad, OIB: 84566292432, 

oznaka ponude: 21050003 od 5.5.2021. godine, s ponuđenom cijenom ponude od 

2.314.410,00 kn bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude od 2.893.012,50 kn s PDV-om; 

 

4. ponuda ponuditelja Elektro-energetika d.o.o., Ratarska 75A, 10 000 Zagreb, OIB: 

48444972867, oznaka ponude: ELEKTRO-ENERGETIKA od 5.5.2021., s ponuđenom cijenom 

ponude od 2.726.310,00 kn bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude od 3.407.887,50 

kn s PDV-om; 

Primjenom kriterija za odabir, sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda (KLASA: 363-

05/21-01/1, URBROJ: 2125/01-02-21-30, od 10. svibnja 2021. godine) odabire se ponuda Zajednice 



           
- 3 - 

ponuditelja: COTRA d.o.o., Ivana Severa 17, 42 000 Varaždin, OIB: 36080822108  i 

ELEKTROINSTALACIJSKI OBRT FAZA I PRIJEVOZ, Pazariška 14, 53 000, Gospić, OIB: 81422619544, koja 

je u predmetnom postupku javne nabave dostavila valjanu ponudu u skladu s odredbama 

Dokumentacije o nabavi, po kriteriju za odabir ponude s ukupnim brojem bodova 100,00, kao 

ekonomski najpovoljnija ponuda, sukladno članku 302. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16). 

 

Stručno povjerenstvo je na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda utvrdilo da su zaprimljene 

četiri (4) ponude: 

 ponuda ponuditelja Elektro-energetika d.o.o., Ratarska 75A, 10 000 Zagreb, OIB: 

48444972867, oznaka ponude: ELEKTRO-ENERGETIKA od 5.5.2021. godine, ocijenjena kao 

neprikladna, jer bez značajnijih izmjena ne može zadovoljiti potrebe i zahtjeve Naručitelja 

propisane DoN-om, te se na temelju članka 295. stavka 1. u vezi s člankom 3. točkom 15. ZJN 

2016, odbija. 

 

 ponuda ponuditelja Led elektronika d.o.o., Savska 102, 10310 Ivanić Grad, OIB: 84566292432, 

oznaka ponude: 21050003 od 5.5.2021. godine, ocijenjena kao neprikladna, jer bez značajnijih 

izmjena ne može zadovoljiti potrebe i zahtjeve Naručitelja propisane DoN-om, te se na temelju 

članka 295. stavka 1. u vezi s člankom 3. točkom 15. ZJN 2016, odbija. 

 

 ponuda ponuditelja VERITAS ESCO d.o.o., Mejaši 2, 21 000 Split, OIB: 13010985803, oznaka 

ponude: 01-05/2021 od 4.5.2021. godine, ocijenjena kao neprihvatljiva jer nije sukladna DoN-

u te se na temelju članka 295. stavka 1. u vezi s člankom 3. točkom 13. ZJN 2016, odbija. 

 

 ponuda Zajednice ponuditelja: COTRA d.o.o. Ivana Severa 17, 42 000 Varaždin, OIB: 

36080822108  i ELEKTROINSTALACIJSKI OBRT FAZA I PRIJEVOZ, Pazariška 14, 53 000, Gospić, 

OIB: 81422619544, oznaka ponude: 2021-03729 od 5. 5. 2021. godine koja je ostvarila 100,00 

bodova. 

 

Ponuda Zajednice ponuditelja: COTRA d.o.o. i ELEKTROINSTALACIJSKI OBRT FAZA I PRIJEVOZ ocijenjena 

je jedinom valjanom i ekonomski najpovoljnijom ponudom. 

 

 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u članku 1. ove Odluke o odabiru. 

 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u skladu s člankom 406. stavkom 1. točkom 5. ZJN 2016, u roku 

od 10 (deset) dana, od dana primitka ove Odluke. 

Žalba se u pisanom obliku izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave. Žalba se 

dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima 

komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj 

je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.  

 

 



           
- 4 - 

Odluka o odabiru postaje izvršna: 

1. istekom roka mirovanja, ako žalba nije izjavljena; 

2. dostavom odluke Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave strankama kojom se 

žalba odbacuje, odbija ili se obustavlja žalbeni postupak, ako je na odluku izjavljena žalba; 

3. dostavom odluke ponuditelju, ako se rok mirovanja ne primjenjuje. 

 

 

 

              GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

                                        Karlo Starčević 

                                                                                                                              ________________    

 

Prilog:                 

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda  (KLASA: 363-05/21-01/1, URBROJ: 2125/01-02-21-30, od 

10. svibnja 2021. godine) 

Na znanje:   

- Objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH sukladno čl. 301. st. 5. ZJN 

- Pismohrana - ovdje    


